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01 PLR Les Libéraux-Radicaux - 2 siège(s)Liste de parti :

Candidats élus

Viennent ensuite

0101

0102

Bongiovanni Fabio

Blétry-de Montmollin Violaine

 3'239

 2'825

0105

0104

0103

Spacio Julien

Schwarb Christophe

Mouchet Frédérique

 2'423

 2'278

 2'206

1

2

1

2

3

Nb suffrages Rang

 12'971

 1'179

 14'150

Total suffrages nominatifs

Total suffrages complémentaires

Total suffrages


